
LINGO MOBILITÉ Ligne 10
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LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Campus Alan Turing 06:00 06:18 06:35 06:53 07:10 07:22 07:33 07:45 07:57 08:08 08:20 08:32 08:43 08:55 09:07

Navrrin 06:02 06:19 06:37 06:54 07:12 07:23 07:35 07:47 07:58 08:10 08:22 08:33 08:45 08:57 09:08

Saint-Guillaume 06:03 06:21 06:38 06:56 07:13 07:25 07:36 07:48 08:00 08:11 08:23 08:35 08:46 08:58 09:10

Eglise Saint-Ferdinand 06:05 06:22 06:40 06:57 07:15 07:26 07:38 07:50 08:01 08:13 08:25 08:36 08:48 09:00 09:11

Mayrine 06:06 06:24 06:41 06:59 07:16 07:28 07:40 07:51 08:03 08:15 08:26 08:38 08:50 09:01 09:13

Cyprié 06:08 06:25 06:43 07:00 07:18 07:30 07:41 07:53 08:05 08:16 08:28 08:40 08:51 09:03 09:15

Cambrai 06:09 06:27 06:44 07:02 07:19 07:31 07:43 07:54 08:06 08:18 08:29 08:41 08:53 09:04 09:16

Lycée Karl Marx 06:11 06:29 06:46 07:04 07:21 07:33 07:44 07:56 08:08 08:19 08:31 08:43 08:54 09:06 09:18

Radiguet 06:13 06:30 06:48 07:05 07:23 07:34 07:46 07:58 08:09 08:21 08:33 08:44 08:56 09:08 09:19

Montels 06:14 06:32 06:49 07:07 07:24 07:36 07:48 07:59 08:11 08:23 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21

Cosmonautes 06:16 06:33 06:51 07:08 07:26 07:37 07:49 08:01 08:12 08:24 08:36 08:47 08:59 09:11 09:22

Parc de l'Etang 06:17 06:35 06:52 07:10 07:27 07:39 07:51 08:02 08:14 08:26 08:37 08:49 09:01 09:12 09:24

L'Hermitage 06:19 06:36 06:54 07:11 07:29 07:41 07:52 08:04 08:16 08:27 08:39 08:51 09:02 09:14 09:26

Barthon 06:21 06:38 06:56 07:13 07:31 07:42 07:54 08:06 08:17 08:29 08:41 08:52 09:04 09:16 09:27

Rambouillet 06:22 06:40 06:57 07:15 07:32 07:44 07:55 08:07 08:19 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29

Pont des Gares 06:24 06:41 06:59 07:16 07:34 07:45 07:57 08:09 08:20 08:32 08:44 08:55 09:07 09:19 09:30

Gare de l'Est 06:25 06:43 07:00 07:18 07:35 07:47 07:59 08:10 08:22 08:34 08:45 08:57 09:09 09:20 09:32

ZAC des Gares 06:27 06:44 07:02 07:19 07:37 07:49 08:00 08:12 08:24 08:35 08:47 08:59 09:10 09:22 09:34

Pivoines 06:28 06:46 07:03 07:21 07:38 07:50 08:02 08:13 08:25 08:37 08:48 09:00 09:12 09:23 09:35

Centre Régional de Transport Est 06:30 06:48 07:05 07:23 07:40 07:52 08:03 08:15 08:27 08:38 08:50 09:02 09:13 09:25 09:37

Lundi-Vendredi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Campus Alan Turing 09:24 09:42 09:59 10:17 10:34 10:52 11:09 11:27 11:44 12:02 12:19 12:37 12:54 13:12 13:29

Navrrin 09:26 09:43 10:01 10:18 10:36 10:53 11:11 11:28 11:46 12:03 12:21 12:38 12:56 13:13 13:31

Saint-Guillaume 09:27 09:45 10:02 10:20 10:37 10:55 11:12 11:30 11:47 12:05 12:22 12:40 12:57 13:15 13:32

Eglise Saint-Ferdinand 09:29 09:46 10:04 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:49 12:06 12:24 12:41 12:59 13:16 13:34

Mayrine 09:30 09:48 10:05 10:23 10:40 10:58 11:15 11:33 11:50 12:08 12:25 12:43 13:00 13:18 13:35

Cyprié 09:32 09:50 10:07 10:25 10:42 11:00 11:17 11:35 11:52 12:10 12:27 12:45 13:02 13:20 13:37

Cambrai 09:34 09:51 10:09 10:26 10:44 11:01 11:19 11:36 11:54 12:11 12:29 12:46 13:04 13:21 13:39

Lycée Karl Marx 09:35 09:53 10:10 10:28 10:45 11:03 11:20 11:38 11:55 12:13 12:30 12:48 13:05 13:23 13:40

Radiguet 09:37 09:54 10:12 10:29 10:47 11:04 11:22 11:39 11:57 12:14 12:32 12:49 13:07 13:24 13:42

Montels 09:38 09:56 10:13 10:31 10:48 11:06 11:23 11:41 11:58 12:16 12:33 12:51 13:08 13:26 13:43

Cosmonautes 09:40 09:57 10:15 10:32 10:50 11:07 11:25 11:42 12:00 12:17 12:35 12:52 13:10 13:27 13:45

Parc de l'Etang 09:42 09:59 10:17 10:34 10:52 11:09 11:27 11:44 12:02 12:19 12:37 12:54 13:12 13:29 13:47

L'Hermitage 09:43 10:01 10:18 10:36 10:53 11:11 11:28 11:46 12:03 12:21 12:38 12:56 13:13 13:31 13:48

Barthon 09:45 10:02 10:20 10:37 10:55 11:12 11:30 11:47 12:05 12:22 12:40 12:57 13:15 13:32 13:50

Rambouillet 09:46 10:04 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:49 12:06 12:24 12:41 12:59 13:16 13:34 13:51

Pont des Gares 09:48 10:05 10:23 10:40 10:58 11:15 11:33 11:50 12:08 12:25 12:43 13:00 13:18 13:35 13:53

Gare de l'Est 09:49 10:07 10:24 10:42 10:59 11:17 11:34 11:52 12:09 12:27 12:44 13:02 13:19 13:37 13:54

ZAC des Gares 09:51 10:09 10:26 10:44 11:01 11:19 11:36 11:54 12:11 12:29 12:46 13:04 13:21 13:39 13:56

Pivoines 09:53 10:10 10:28 10:45 11:03 11:20 11:38 11:55 12:13 12:30 12:48 13:05 13:23 13:40 13:58

Centre Régional de Transport Est 09:54 10:12 10:29 10:47 11:04 11:22 11:39 11:57 12:14 12:32 12:49 13:07 13:24 13:42 13:59



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43 C44 C45

Campus Alan Turing 13:47 14:04 14:22 14:39 14:57 15:14 15:32 15:49 16:07 16:24 16:42 16:53 17:05 17:17 17:28

Navrrin 13:48 14:06 14:23 14:41 14:58 15:16 15:33 15:51 16:08 16:26 16:43 16:55 17:07 17:18 17:30

Saint-Guillaume 13:50 14:07 14:25 14:42 15:00 15:17 15:35 15:52 16:10 16:27 16:45 16:56 17:08 17:20 17:31

Eglise Saint-Ferdinand 13:51 14:09 14:26 14:44 15:01 15:19 15:36 15:54 16:11 16:29 16:46 16:58 17:10 17:21 17:33

Mayrine 13:53 14:10 14:28 14:45 15:03 15:20 15:38 15:55 16:13 16:30 16:48 17:00 17:11 17:23 17:35

Cyprié 13:55 14:12 14:30 14:47 15:05 15:22 15:40 15:57 16:15 16:32 16:50 17:01 17:13 17:25 17:36

Cambrai 13:56 14:14 14:31 14:49 15:06 15:24 15:41 15:59 16:16 16:34 16:51 17:03 17:14 17:26 17:38

Lycée Karl Marx 13:58 14:15 14:33 14:50 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:35 16:53 17:04 17:16 17:28 17:39

Radiguet 13:59 14:17 14:34 14:52 15:09 15:27 15:44 16:02 16:19 16:37 16:54 17:06 17:18 17:29 17:41

Montels 14:01 14:18 14:36 14:53 15:11 15:28 15:46 16:03 16:21 16:38 16:56 17:08 17:19 17:31 17:43

Cosmonautes 14:02 14:20 14:37 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:22 16:40 16:57 17:09 17:21 17:32 17:44

Parc de l'Etang 14:04 14:22 14:39 14:57 15:14 15:32 15:49 16:07 16:24 16:42 16:59 17:11 17:22 17:34 17:46

L'Hermitage 14:06 14:23 14:41 14:58 15:16 15:33 15:51 16:08 16:26 16:43 17:01 17:12 17:24 17:36 17:47

Barthon 14:07 14:25 14:42 15:00 15:17 15:35 15:52 16:10 16:27 16:45 17:02 17:14 17:26 17:37 17:49

Rambouillet 14:09 14:26 14:44 15:01 15:19 15:36 15:54 16:11 16:29 16:46 17:04 17:15 17:27 17:39 17:50

Pont des Gares 14:10 14:28 14:45 15:03 15:20 15:38 15:55 16:13 16:30 16:48 17:05 17:17 17:29 17:40 17:52

Gare de l'Est 14:12 14:29 14:47 15:04 15:22 15:39 15:57 16:14 16:32 16:49 17:07 17:19 17:30 17:42 17:54

ZAC des Gares 14:14 14:31 14:49 15:06 15:24 15:41 15:59 16:16 16:34 16:51 17:09 17:20 17:32 17:44 17:55

Pivoines 14:15 14:33 14:50 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:35 16:53 17:10 17:22 17:33 17:45 17:57

Centre Régional de Transport Est 14:17 14:34 14:52 15:09 15:27 15:44 16:02 16:19 16:37 16:54 17:12 17:23 17:35 17:47 17:58

Lundi-Vendredi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 4)

Arrêts C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53 C54 C55 C56 C57 C58 C59 C60

Campus Alan Turing 17:40 17:52 18:03 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:13 19:25 19:37 19:54 20:12 20:29 20:47

Navrrin 17:42 17:53 18:05 18:17 18:28 18:40 18:52 19:03 19:15 19:27 19:38 19:56 20:13 20:31 20:48

Saint-Guillaume 17:43 17:55 18:06 18:18 18:30 18:41 18:53 19:05 19:16 19:28 19:40 19:57 20:15 20:32 20:50

Eglise Saint-Ferdinand 17:45 17:56 18:08 18:20 18:31 18:43 18:55 19:06 19:18 19:30 19:41 19:59 20:16 20:34 20:51

Mayrine 17:46 17:58 18:10 18:21 18:33 18:45 18:56 19:08 19:20 19:31 19:43 20:00 20:18 20:35 20:53

Cyprié 17:48 18:00 18:11 18:23 18:35 18:46 18:58 19:10 19:21 19:33 19:45 20:02 20:20 20:37 20:55

Cambrai 17:49 18:01 18:13 18:24 18:36 18:48 18:59 19:11 19:23 19:34 19:46 20:04 20:21 20:39 20:56

Lycée Karl Marx 17:51 18:03 18:14 18:26 18:38 18:49 19:01 19:13 19:24 19:36 19:48 20:05 20:23 20:40 20:58

Radiguet 17:53 18:04 18:16 18:28 18:39 18:51 19:03 19:14 19:26 19:38 19:49 20:07 20:24 20:42 20:59

Montels 17:54 18:06 18:18 18:29 18:41 18:53 19:04 19:16 19:28 19:39 19:51 20:08 20:26 20:43 21:01

Cosmonautes 17:56 18:07 18:19 18:31 18:42 18:54 19:06 19:17 19:29 19:41 19:52 20:10 20:27 20:45 21:02

Parc de l'Etang 17:57 18:09 18:21 18:32 18:44 18:56 19:07 19:19 19:31 19:42 19:54 20:12 20:29 20:47 21:04

L'Hermitage 17:59 18:11 18:22 18:34 18:46 18:57 19:09 19:21 19:32 19:44 19:56 20:13 20:31 20:48 21:06

Barthon 18:01 18:12 18:24 18:36 18:47 18:59 19:11 19:22 19:34 19:46 19:57 20:15 20:32 20:50 21:07

Rambouillet 18:02 18:14 18:25 18:37 18:49 19:00 19:12 19:24 19:35 19:47 19:59 20:16 20:34 20:51 21:09

Pont des Gares 18:04 18:15 18:27 18:39 18:50 19:02 19:14 19:25 19:37 19:49 20:00 20:18 20:35 20:53 21:10

Gare de l'Est 18:05 18:17 18:29 18:40 18:52 19:04 19:15 19:27 19:39 19:50 20:02 20:19 20:37 20:54 21:12

ZAC des Gares 18:07 18:19 18:30 18:42 18:54 19:05 19:17 19:29 19:40 19:52 20:04 20:21 20:39 20:56 21:14

Pivoines 18:08 18:20 18:32 18:43 18:55 19:07 19:18 19:30 19:42 19:53 20:05 20:23 20:40 20:58 21:15

Centre Régional de Transport Est 18:10 18:22 18:33 18:45 18:57 19:08 19:20 19:32 19:43 19:55 20:07 20:24 20:42 20:59 21:17



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 5)

Arrêts C61 C62 C63 C64 C65 C66

Campus Alan Turing 21:04 21:39 22:14 22:49 23:24 23:59

Navrrin 21:06 21:41 22:16 22:51 23:26 00:01

Saint-Guillaume 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27 00:02

Eglise Saint-Ferdinand 21:09 21:44 22:19 22:54 23:29 00:04

Mayrine 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 00:05

Cyprié 21:12 21:47 22:22 22:57 23:32 00:07

Cambrai 21:14 21:49 22:24 22:59 23:34 00:09

Lycée Karl Marx 21:15 21:50 22:25 23:00 23:35 00:10

Radiguet 21:17 21:52 22:27 23:02 23:37 00:12

Montels 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 00:13

Cosmonautes 21:20 21:55 22:30 23:05 23:40 00:15

Parc de l'Etang 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42 00:17

L'Hermitage 21:23 21:58 22:33 23:08 23:43 00:18

Barthon 21:25 22:00 22:35 23:10 23:45 00:20

Rambouillet 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46 00:21

Pont des Gares 21:28 22:03 22:38 23:13 23:48 00:23

Gare de l'Est 21:29 22:04 22:39 23:14 23:49 00:24

ZAC des Gares 21:31 22:06 22:41 23:16 23:51 00:26

Pivoines 21:33 22:08 22:43 23:18 23:53 00:28

Centre Régional de Transport Est 21:34 22:09 22:44 23:19 23:54 00:29

Lundi-Vendredi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Centre Régional de Transport Est 06:35 06:53 07:10 07:28 07:45 07:57 08:08 08:20 08:32 08:43 08:55 09:07 09:18 09:30 09:42

Pivoines 06:37 06:54 07:12 07:29 07:47 07:58 08:10 08:22 08:33 08:45 08:57 09:08 09:20 09:32 09:43

ZAC des Gares 06:38 06:56 07:13 07:31 07:48 08:00 08:11 08:23 08:35 08:46 08:58 09:10 09:21 09:33 09:45

Gare de l'Est 06:40 06:57 07:15 07:32 07:50 08:01 08:13 08:25 08:36 08:48 09:00 09:11 09:23 09:35 09:46

Pont des Gares 06:41 06:59 07:16 07:34 07:51 08:03 08:15 08:26 08:38 08:50 09:01 09:13 09:25 09:36 09:48

Rambouillet 06:43 07:00 07:18 07:35 07:53 08:05 08:16 08:28 08:40 08:51 09:03 09:15 09:26 09:38 09:50

Barthon 06:44 07:02 07:19 07:37 07:54 08:06 08:18 08:29 08:41 08:53 09:04 09:16 09:28 09:39 09:51

L'Hermitage 06:46 07:04 07:21 07:39 07:56 08:08 08:19 08:31 08:43 08:54 09:06 09:18 09:29 09:41 09:53

Parc de l'Etang 06:48 07:05 07:23 07:40 07:58 08:09 08:21 08:33 08:44 08:56 09:08 09:19 09:31 09:43 09:54

Cosmonautes 06:49 07:07 07:24 07:42 07:59 08:11 08:23 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21 09:33 09:44 09:56

Montels 06:51 07:08 07:26 07:43 08:01 08:12 08:24 08:36 08:47 08:59 09:11 09:22 09:34 09:46 09:57

Radiguet 06:52 07:10 07:27 07:45 08:02 08:14 08:26 08:37 08:49 09:01 09:12 09:24 09:36 09:47 09:59

Lycée Karl Marx 06:54 07:11 07:29 07:46 08:04 08:16 08:27 08:39 08:51 09:02 09:14 09:26 09:37 09:49 10:01

Cambrai 06:56 07:13 07:31 07:48 08:06 08:17 08:29 08:41 08:52 09:04 09:16 09:27 09:39 09:51 10:02

Cyprié 06:57 07:15 07:32 07:50 08:07 08:19 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29 09:40 09:52 10:04

Mayrine 06:59 07:16 07:34 07:51 08:09 08:20 08:32 08:44 08:55 09:07 09:19 09:30 09:42 09:54 10:05

Eglise Saint-Ferdinand 07:00 07:18 07:35 07:53 08:10 08:22 08:34 08:45 08:57 09:09 09:20 09:32 09:44 09:55 10:07

Saint-Guillaume 07:02 07:19 07:37 07:54 08:12 08:24 08:35 08:47 08:59 09:10 09:22 09:34 09:45 09:57 10:09

Navrrin 07:03 07:21 07:38 07:56 08:13 08:25 08:37 08:48 09:00 09:12 09:23 09:35 09:47 09:58 10:10

Campus Alan Turing 07:05 07:23 07:40 07:58 08:15 08:27 08:38 08:50 09:02 09:13 09:25 09:37 09:48 10:00 10:12



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Centre Régional de Transport Est 09:59 10:17 10:34 10:52 11:09 11:27 11:44 12:02 12:19 12:37 12:54 13:12 13:29 13:47 14:04

Pivoines 10:01 10:18 10:36 10:53 11:11 11:28 11:46 12:03 12:21 12:38 12:56 13:13 13:31 13:48 14:06

ZAC des Gares 10:02 10:20 10:37 10:55 11:12 11:30 11:47 12:05 12:22 12:40 12:57 13:15 13:32 13:50 14:07

Gare de l'Est 10:04 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:49 12:06 12:24 12:41 12:59 13:16 13:34 13:51 14:09

Pont des Gares 10:05 10:23 10:40 10:58 11:15 11:33 11:50 12:08 12:25 12:43 13:00 13:18 13:35 13:53 14:10

Rambouillet 10:07 10:25 10:42 11:00 11:17 11:35 11:52 12:10 12:27 12:45 13:02 13:20 13:37 13:55 14:12

Barthon 10:09 10:26 10:44 11:01 11:19 11:36 11:54 12:11 12:29 12:46 13:04 13:21 13:39 13:56 14:14

L'Hermitage 10:10 10:28 10:45 11:03 11:20 11:38 11:55 12:13 12:30 12:48 13:05 13:23 13:40 13:58 14:15

Parc de l'Etang 10:12 10:29 10:47 11:04 11:22 11:39 11:57 12:14 12:32 12:49 13:07 13:24 13:42 13:59 14:17

Cosmonautes 10:13 10:31 10:48 11:06 11:23 11:41 11:58 12:16 12:33 12:51 13:08 13:26 13:43 14:01 14:18

Montels 10:15 10:32 10:50 11:07 11:25 11:42 12:00 12:17 12:35 12:52 13:10 13:27 13:45 14:02 14:20

Radiguet 10:17 10:34 10:52 11:09 11:27 11:44 12:02 12:19 12:37 12:54 13:12 13:29 13:47 14:04 14:22

Lycée Karl Marx 10:18 10:36 10:53 11:11 11:28 11:46 12:03 12:21 12:38 12:56 13:13 13:31 13:48 14:06 14:23

Cambrai 10:20 10:37 10:55 11:12 11:30 11:47 12:05 12:22 12:40 12:57 13:15 13:32 13:50 14:07 14:25

Cyprié 10:21 10:39 10:56 11:14 11:31 11:49 12:06 12:24 12:41 12:59 13:16 13:34 13:51 14:09 14:26

Mayrine 10:23 10:40 10:58 11:15 11:33 11:50 12:08 12:25 12:43 13:00 13:18 13:35 13:53 14:10 14:28

Eglise Saint-Ferdinand 10:24 10:42 10:59 11:17 11:34 11:52 12:09 12:27 12:44 13:02 13:19 13:37 13:54 14:12 14:29

Saint-Guillaume 10:26 10:44 11:01 11:19 11:36 11:54 12:11 12:29 12:46 13:04 13:21 13:39 13:56 14:14 14:31

Navrrin 10:28 10:45 11:03 11:20 11:38 11:55 12:13 12:30 12:48 13:05 13:23 13:40 13:58 14:15 14:33

Campus Alan Turing 10:29 10:47 11:04 11:22 11:39 11:57 12:14 12:32 12:49 13:07 13:24 13:42 13:59 14:17 14:34

Lundi-Vendredi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41 C42 C43 C44 C45

Centre Régional de Transport Est 14:22 14:39 14:57 15:14 15:32 15:49 16:07 16:24 16:42 16:59 17:17 17:28 17:40 17:52 18:03

Pivoines 14:23 14:41 14:58 15:16 15:33 15:51 16:08 16:26 16:43 17:01 17:18 17:30 17:42 17:53 18:05

ZAC des Gares 14:25 14:42 15:00 15:17 15:35 15:52 16:10 16:27 16:45 17:02 17:20 17:31 17:43 17:55 18:06

Gare de l'Est 14:26 14:44 15:01 15:19 15:36 15:54 16:11 16:29 16:46 17:04 17:21 17:33 17:45 17:56 18:08

Pont des Gares 14:28 14:45 15:03 15:20 15:38 15:55 16:13 16:30 16:48 17:05 17:23 17:35 17:46 17:58 18:10

Rambouillet 14:30 14:47 15:05 15:22 15:40 15:57 16:15 16:32 16:50 17:07 17:25 17:36 17:48 18:00 18:11

Barthon 14:31 14:49 15:06 15:24 15:41 15:59 16:16 16:34 16:51 17:09 17:26 17:38 17:49 18:01 18:13

L'Hermitage 14:33 14:50 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:35 16:53 17:10 17:28 17:39 17:51 18:03 18:14

Parc de l'Etang 14:34 14:52 15:09 15:27 15:44 16:02 16:19 16:37 16:54 17:12 17:29 17:41 17:53 18:04 18:16

Cosmonautes 14:36 14:53 15:11 15:28 15:46 16:03 16:21 16:38 16:56 17:13 17:31 17:43 17:54 18:06 18:18

Montels 14:37 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:22 16:40 16:57 17:15 17:32 17:44 17:56 18:07 18:19

Radiguet 14:39 14:57 15:14 15:32 15:49 16:07 16:24 16:42 16:59 17:17 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21

Lycée Karl Marx 14:41 14:58 15:16 15:33 15:51 16:08 16:26 16:43 17:01 17:18 17:36 17:47 17:59 18:11 18:22

Cambrai 14:42 15:00 15:17 15:35 15:52 16:10 16:27 16:45 17:02 17:20 17:37 17:49 18:01 18:12 18:24

Cyprié 14:44 15:01 15:19 15:36 15:54 16:11 16:29 16:46 17:04 17:21 17:39 17:50 18:02 18:14 18:25

Mayrine 14:45 15:03 15:20 15:38 15:55 16:13 16:30 16:48 17:05 17:23 17:40 17:52 18:04 18:15 18:27

Eglise Saint-Ferdinand 14:47 15:04 15:22 15:39 15:57 16:14 16:32 16:49 17:07 17:24 17:42 17:54 18:05 18:17 18:29

Saint-Guillaume 14:49 15:06 15:24 15:41 15:59 16:16 16:34 16:51 17:09 17:26 17:44 17:55 18:07 18:19 18:30

Navrrin 14:50 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:35 16:53 17:10 17:28 17:45 17:57 18:08 18:20 18:32

Campus Alan Turing 14:52 15:09 15:27 15:44 16:02 16:19 16:37 16:54 17:12 17:29 17:47 17:58 18:10 18:22 18:33



LINGO MOBILITÉ Horaires

Lundi-Vendredi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 4)

Arrêts C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53 C54 C55 C56 C57 C58 C59 C60

Centre Régional de Transport Est 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:13 19:25 19:37 19:48 20:00 20:12 20:29 20:47 21:04 21:22

Pivoines 18:17 18:28 18:40 18:52 19:03 19:15 19:27 19:38 19:50 20:02 20:13 20:31 20:48 21:06 21:23

ZAC des Gares 18:18 18:30 18:41 18:53 19:05 19:16 19:28 19:40 19:51 20:03 20:15 20:32 20:50 21:07 21:25

Gare de l'Est 18:20 18:31 18:43 18:55 19:06 19:18 19:30 19:41 19:53 20:05 20:16 20:34 20:51 21:09 21:26

Pont des Gares 18:21 18:33 18:45 18:56 19:08 19:20 19:31 19:43 19:55 20:06 20:18 20:35 20:53 21:10 21:28

Rambouillet 18:23 18:35 18:46 18:58 19:10 19:21 19:33 19:45 19:56 20:08 20:20 20:37 20:55 21:12 21:30

Barthon 18:24 18:36 18:48 18:59 19:11 19:23 19:34 19:46 19:58 20:09 20:21 20:39 20:56 21:14 21:31

L'Hermitage 18:26 18:38 18:49 19:01 19:13 19:24 19:36 19:48 19:59 20:11 20:23 20:40 20:58 21:15 21:33

Parc de l'Etang 18:28 18:39 18:51 19:03 19:14 19:26 19:38 19:49 20:01 20:13 20:24 20:42 20:59 21:17 21:34

Cosmonautes 18:29 18:41 18:53 19:04 19:16 19:28 19:39 19:51 20:03 20:14 20:26 20:43 21:01 21:18 21:36

Montels 18:31 18:42 18:54 19:06 19:17 19:29 19:41 19:52 20:04 20:16 20:27 20:45 21:02 21:20 21:37

Radiguet 18:32 18:44 18:56 19:07 19:19 19:31 19:42 19:54 20:06 20:17 20:29 20:47 21:04 21:22 21:39

Lycée Karl Marx 18:34 18:46 18:57 19:09 19:21 19:32 19:44 19:56 20:07 20:19 20:31 20:48 21:06 21:23 21:41

Cambrai 18:36 18:47 18:59 19:11 19:22 19:34 19:46 19:57 20:09 20:21 20:32 20:50 21:07 21:25 21:42

Cyprié 18:37 18:49 19:00 19:12 19:24 19:35 19:47 19:59 20:10 20:22 20:34 20:51 21:09 21:26 21:44

Mayrine 18:39 18:50 19:02 19:14 19:25 19:37 19:49 20:00 20:12 20:24 20:35 20:53 21:10 21:28 21:45

Eglise Saint-Ferdinand 18:40 18:52 19:04 19:15 19:27 19:39 19:50 20:02 20:14 20:25 20:37 20:54 21:12 21:29 21:47

Saint-Guillaume 18:42 18:54 19:05 19:17 19:29 19:40 19:52 20:04 20:15 20:27 20:39 20:56 21:14 21:31 21:49

Navrrin 18:43 18:55 19:07 19:18 19:30 19:42 19:53 20:05 20:17 20:28 20:40 20:58 21:15 21:33 21:50

Campus Alan Turing 18:45 18:57 19:08 19:20 19:32 19:43 19:55 20:07 20:18 20:30 20:42 20:59 21:17 21:34 21:52

Lundi-Vendredi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 5)

Arrêts C61 C62 C63 C64 C65 C66

Centre Régional de Transport Est 21:39 22:14 22:49 23:24 23:59 00:34

Pivoines 21:41 22:16 22:51 23:26 00:01 00:36

ZAC des Gares 21:42 22:17 22:52 23:27 00:02 00:37

Gare de l'Est 21:44 22:19 22:54 23:29 00:04 00:39

Pont des Gares 21:45 22:20 22:55 23:30 00:05 00:40

Rambouillet 21:47 22:22 22:57 23:32 00:07 00:42

Barthon 21:49 22:24 22:59 23:34 00:09 00:44

L'Hermitage 21:50 22:25 23:00 23:35 00:10 00:45

Parc de l'Etang 21:52 22:27 23:02 23:37 00:12 00:47

Cosmonautes 21:53 22:28 23:03 23:38 00:13 00:48

Montels 21:55 22:30 23:05 23:40 00:15 00:50

Radiguet 21:57 22:32 23:07 23:42 00:17 00:52

Lycée Karl Marx 21:58 22:33 23:08 23:43 00:18 00:53

Cambrai 22:00 22:35 23:10 23:45 00:20 00:55

Cyprié 22:01 22:36 23:11 23:46 00:21 00:56

Mayrine 22:03 22:38 23:13 23:48 00:23 00:58

Eglise Saint-Ferdinand 22:04 22:39 23:14 23:49 00:24 00:59

Saint-Guillaume 22:06 22:41 23:16 23:51 00:26 01:01

Navrrin 22:08 22:43 23:18 23:53 00:28 01:03

Campus Alan Turing 22:09 22:44 23:19 23:54 00:29 01:04



LINGO MOBILITÉ Horaires

Samedi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Campus Alan Turing 06:20 06:55 07:30 08:05 08:40 09:15 09:38 10:02 10:25 10:48 11:12 11:35 11:58 12:22 12:45

Navrrin 06:22 06:57 07:32 08:07 08:42 09:17 09:40 10:03 10:27 10:50 11:13 11:37 12:00 12:23 12:47

Saint-Guillaume 06:23 06:58 07:33 08:08 08:43 09:18 09:41 10:05 10:28 10:51 11:15 11:38 12:01 12:25 12:48

Eglise Saint-Ferdinand 06:25 07:00 07:35 08:10 08:45 09:20 09:43 10:06 10:30 10:53 11:16 11:40 12:03 12:26 12:50

Mayrine 06:26 07:01 07:36 08:11 08:46 09:21 09:45 10:08 10:31 10:55 11:18 11:41 12:05 12:28 12:51

Cyprié 06:28 07:03 07:38 08:13 08:48 09:23 09:46 10:10 10:33 10:56 11:20 11:43 12:06 12:30 12:53

Cambrai 06:29 07:04 07:39 08:14 08:49 09:24 09:48 10:11 10:34 10:58 11:21 11:44 12:08 12:31 12:54

Lycée Karl Marx 06:31 07:06 07:41 08:16 08:51 09:26 09:49 10:13 10:36 10:59 11:23 11:46 12:09 12:33 12:56

Radiguet 06:33 07:08 07:43 08:18 08:53 09:28 09:51 10:14 10:38 11:01 11:24 11:48 12:11 12:34 12:58

Montels 06:34 07:09 07:44 08:19 08:54 09:29 09:53 10:16 10:39 11:03 11:26 11:49 12:13 12:36 12:59

Cosmonautes 06:36 07:11 07:46 08:21 08:56 09:31 09:54 10:17 10:41 11:04 11:27 11:51 12:14 12:37 13:01

Parc de l'Etang 06:37 07:12 07:47 08:22 08:57 09:32 09:56 10:19 10:42 11:06 11:29 11:52 12:16 12:39 13:02

L'Hermitage 06:39 07:14 07:49 08:24 08:59 09:34 09:57 10:21 10:44 11:07 11:31 11:54 12:17 12:41 13:04

Barthon 06:41 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 09:59 10:22 10:46 11:09 11:32 11:56 12:19 12:42 13:06

Rambouillet 06:42 07:17 07:52 08:27 09:02 09:37 10:00 10:24 10:47 11:10 11:34 11:57 12:20 12:44 13:07

Pont des Gares 06:44 07:19 07:54 08:29 09:04 09:39 10:02 10:25 10:49 11:12 11:35 11:59 12:22 12:45 13:09

Gare de l'Est 06:45 07:20 07:55 08:30 09:05 09:40 10:04 10:27 10:50 11:14 11:37 12:00 12:24 12:47 13:10

ZAC des Gares 06:47 07:22 07:57 08:32 09:07 09:42 10:05 10:29 10:52 11:15 11:39 12:02 12:25 12:49 13:12

Pivoines 06:48 07:23 07:58 08:33 09:08 09:43 10:07 10:30 10:53 11:17 11:40 12:03 12:27 12:50 13:13

Centre Régional de Transport Est 06:50 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:08 10:32 10:55 11:18 11:42 12:05 12:28 12:52 13:15

Samedi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Campus Alan Turing 13:08 13:32 13:55 14:18 14:42 15:05 15:28 15:52 16:15 16:38 17:02 17:25 17:48 18:12 18:35

Navrrin 13:10 13:33 13:57 14:20 14:43 15:07 15:30 15:53 16:17 16:40 17:03 17:27 17:50 18:13 18:37

Saint-Guillaume 13:11 13:35 13:58 14:21 14:45 15:08 15:31 15:55 16:18 16:41 17:05 17:28 17:51 18:15 18:38

Eglise Saint-Ferdinand 13:13 13:36 14:00 14:23 14:46 15:10 15:33 15:56 16:20 16:43 17:06 17:30 17:53 18:16 18:40

Mayrine 13:15 13:38 14:01 14:25 14:48 15:11 15:35 15:58 16:21 16:45 17:08 17:31 17:55 18:18 18:41

Cyprié 13:16 13:40 14:03 14:26 14:50 15:13 15:36 16:00 16:23 16:46 17:10 17:33 17:56 18:20 18:43

Cambrai 13:18 13:41 14:04 14:28 14:51 15:14 15:38 16:01 16:24 16:48 17:11 17:34 17:58 18:21 18:44

Lycée Karl Marx 13:19 13:43 14:06 14:29 14:53 15:16 15:39 16:03 16:26 16:49 17:13 17:36 17:59 18:23 18:46

Radiguet 13:21 13:44 14:08 14:31 14:54 15:18 15:41 16:04 16:28 16:51 17:14 17:38 18:01 18:24 18:48

Montels 13:23 13:46 14:09 14:33 14:56 15:19 15:43 16:06 16:29 16:53 17:16 17:39 18:03 18:26 18:49

Cosmonautes 13:24 13:47 14:11 14:34 14:57 15:21 15:44 16:07 16:31 16:54 17:17 17:41 18:04 18:27 18:51

Parc de l'Etang 13:26 13:49 14:12 14:36 14:59 15:22 15:46 16:09 16:32 16:56 17:19 17:42 18:06 18:29 18:52

L'Hermitage 13:27 13:51 14:14 14:37 15:01 15:24 15:47 16:11 16:34 16:57 17:21 17:44 18:07 18:31 18:54

Barthon 13:29 13:52 14:16 14:39 15:02 15:26 15:49 16:12 16:36 16:59 17:22 17:46 18:09 18:32 18:56

Rambouillet 13:30 13:54 14:17 14:40 15:04 15:27 15:50 16:14 16:37 17:00 17:24 17:47 18:10 18:34 18:57

Pont des Gares 13:32 13:55 14:19 14:42 15:05 15:29 15:52 16:15 16:39 17:02 17:25 17:49 18:12 18:35 18:59

Gare de l'Est 13:34 13:57 14:20 14:44 15:07 15:30 15:54 16:17 16:40 17:04 17:27 17:50 18:14 18:37 19:00

ZAC des Gares 13:35 13:59 14:22 14:45 15:09 15:32 15:55 16:19 16:42 17:05 17:29 17:52 18:15 18:39 19:02

Pivoines 13:37 14:00 14:23 14:47 15:10 15:33 15:57 16:20 16:43 17:07 17:30 17:53 18:17 18:40 19:03

Centre Régional de Transport Est 13:38 14:02 14:25 14:48 15:12 15:35 15:58 16:22 16:45 17:08 17:32 17:55 18:18 18:42 19:05



LINGO MOBILITÉ Horaires

Samedi - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41

Campus Alan Turing 18:58 19:22 19:57 20:32 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27 00:02 00:37

Navrrin 19:00 19:23 19:58 20:33 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28 00:03 00:38

Saint-Guillaume 19:01 19:25 20:00 20:35 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 00:05 00:40

Eglise Saint-Ferdinand 19:03 19:26 20:01 20:36 21:11 21:46 22:21 22:56 23:31 00:06 00:41

Mayrine 19:05 19:28 20:03 20:38 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33 00:08 00:43

Cyprié 19:06 19:30 20:05 20:40 21:15 21:50 22:25 23:00 23:35 00:10 00:45

Cambrai 19:08 19:31 20:06 20:41 21:16 21:51 22:26 23:01 23:36 00:11 00:46

Lycée Karl Marx 19:09 19:33 20:08 20:43 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 00:13 00:48

Radiguet 19:11 19:34 20:09 20:44 21:19 21:54 22:29 23:04 23:39 00:14 00:49

Montels 19:13 19:36 20:11 20:46 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41 00:16 00:51

Cosmonautes 19:14 19:37 20:12 20:47 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42 00:17 00:52

Parc de l'Etang 19:16 19:39 20:14 20:49 21:24 21:59 22:34 23:09 23:44 00:19 00:54

L'Hermitage 19:17 19:41 20:16 20:51 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46 00:21 00:56

Barthon 19:19 19:42 20:17 20:52 21:27 22:02 22:37 23:12 23:47 00:22 00:57

Rambouillet 19:20 19:44 20:19 20:54 21:29 22:04 22:39 23:14 23:49 00:24 00:59

Pont des Gares 19:22 19:45 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50 00:25 01:00

Gare de l'Est 19:24 19:47 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52 00:27 01:02

ZAC des Gares 19:25 19:49 20:24 20:59 21:34 22:09 22:44 23:19 23:54 00:29 01:04

Pivoines 19:27 19:50 20:25 21:00 21:35 22:10 22:45 23:20 23:55 00:30 01:05

Centre Régional de Transport Est 19:28 19:52 20:27 21:02 21:37 22:12 22:47 23:22 23:57 00:32 01:07

Samedi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Centre Régional de Transport Est 06:55 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 10:13 10:37 11:00 11:23 11:47 12:10 12:33 12:57 13:20

Pivoines 06:57 07:32 08:07 08:42 09:17 09:52 10:15 10:38 11:02 11:25 11:48 12:12 12:35 12:58 13:22

ZAC des Gares 06:58 07:33 08:08 08:43 09:18 09:53 10:16 10:40 11:03 11:26 11:50 12:13 12:36 13:00 13:23

Gare de l'Est 07:00 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:18 10:41 11:05 11:28 11:51 12:15 12:38 13:01 13:25

Pont des Gares 07:01 07:36 08:11 08:46 09:21 09:56 10:20 10:43 11:06 11:30 11:53 12:16 12:40 13:03 13:26

Rambouillet 07:03 07:38 08:13 08:48 09:23 09:58 10:21 10:45 11:08 11:31 11:55 12:18 12:41 13:05 13:28

Barthon 07:04 07:39 08:14 08:49 09:24 09:59 10:23 10:46 11:09 11:33 11:56 12:19 12:43 13:06 13:29

L'Hermitage 07:06 07:41 08:16 08:51 09:26 10:01 10:24 10:48 11:11 11:34 11:58 12:21 12:44 13:08 13:31

Parc de l'Etang 07:08 07:43 08:18 08:53 09:28 10:03 10:26 10:49 11:13 11:36 11:59 12:23 12:46 13:09 13:33

Cosmonautes 07:09 07:44 08:19 08:54 09:29 10:04 10:28 10:51 11:14 11:38 12:01 12:24 12:48 13:11 13:34

Montels 07:11 07:46 08:21 08:56 09:31 10:06 10:29 10:52 11:16 11:39 12:02 12:26 12:49 13:12 13:36

Radiguet 07:12 07:47 08:22 08:57 09:32 10:07 10:31 10:54 11:17 11:41 12:04 12:27 12:51 13:14 13:37

Lycée Karl Marx 07:14 07:49 08:24 08:59 09:34 10:09 10:32 10:56 11:19 11:42 12:06 12:29 12:52 13:16 13:39

Cambrai 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 10:11 10:34 10:57 11:21 11:44 12:07 12:31 12:54 13:17 13:41

Cyprié 07:17 07:52 08:27 09:02 09:37 10:12 10:35 10:59 11:22 11:45 12:09 12:32 12:55 13:19 13:42

Mayrine 07:19 07:54 08:29 09:04 09:39 10:14 10:37 11:00 11:24 11:47 12:10 12:34 12:57 13:20 13:44

Eglise Saint-Ferdinand 07:20 07:55 08:30 09:05 09:40 10:15 10:39 11:02 11:25 11:49 12:12 12:35 12:59 13:22 13:45

Saint-Guillaume 07:22 07:57 08:32 09:07 09:42 10:17 10:40 11:04 11:27 11:50 12:14 12:37 13:00 13:24 13:47

Navrrin 07:23 07:58 08:33 09:08 09:43 10:18 10:42 11:05 11:28 11:52 12:15 12:38 13:02 13:25 13:48

Campus Alan Turing 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:20 10:43 11:07 11:30 11:53 12:17 12:40 13:03 13:27 13:50



LINGO MOBILITÉ Horaires

Samedi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Centre Régional de Transport Est 13:43 14:07 14:30 14:53 15:17 15:40 16:03 16:27 16:50 17:13 17:37 18:00 18:23 18:47 19:10

Pivoines 13:45 14:08 14:32 14:55 15:18 15:42 16:05 16:28 16:52 17:15 17:38 18:02 18:25 18:48 19:12

ZAC des Gares 13:46 14:10 14:33 14:56 15:20 15:43 16:06 16:30 16:53 17:16 17:40 18:03 18:26 18:50 19:13

Gare de l'Est 13:48 14:11 14:35 14:58 15:21 15:45 16:08 16:31 16:55 17:18 17:41 18:05 18:28 18:51 19:15

Pont des Gares 13:50 14:13 14:36 15:00 15:23 15:46 16:10 16:33 16:56 17:20 17:43 18:06 18:30 18:53 19:16

Rambouillet 13:51 14:15 14:38 15:01 15:25 15:48 16:11 16:35 16:58 17:21 17:45 18:08 18:31 18:55 19:18

Barthon 13:53 14:16 14:39 15:03 15:26 15:49 16:13 16:36 16:59 17:23 17:46 18:09 18:33 18:56 19:19

L'Hermitage 13:54 14:18 14:41 15:04 15:28 15:51 16:14 16:38 17:01 17:24 17:48 18:11 18:34 18:58 19:21

Parc de l'Etang 13:56 14:19 14:43 15:06 15:29 15:53 16:16 16:39 17:03 17:26 17:49 18:13 18:36 18:59 19:23

Cosmonautes 13:58 14:21 14:44 15:08 15:31 15:54 16:18 16:41 17:04 17:28 17:51 18:14 18:38 19:01 19:24

Montels 13:59 14:22 14:46 15:09 15:32 15:56 16:19 16:42 17:06 17:29 17:52 18:16 18:39 19:02 19:26

Radiguet 14:01 14:24 14:47 15:11 15:34 15:57 16:21 16:44 17:07 17:31 17:54 18:17 18:41 19:04 19:27

Lycée Karl Marx 14:02 14:26 14:49 15:12 15:36 15:59 16:22 16:46 17:09 17:32 17:56 18:19 18:42 19:06 19:29

Cambrai 14:04 14:27 14:51 15:14 15:37 16:01 16:24 16:47 17:11 17:34 17:57 18:21 18:44 19:07 19:31

Cyprié 14:05 14:29 14:52 15:15 15:39 16:02 16:25 16:49 17:12 17:35 17:59 18:22 18:45 19:09 19:32

Mayrine 14:07 14:30 14:54 15:17 15:40 16:04 16:27 16:50 17:14 17:37 18:00 18:24 18:47 19:10 19:34

Eglise Saint-Ferdinand 14:09 14:32 14:55 15:19 15:42 16:05 16:29 16:52 17:15 17:39 18:02 18:25 18:49 19:12 19:35

Saint-Guillaume 14:10 14:34 14:57 15:20 15:44 16:07 16:30 16:54 17:17 17:40 18:04 18:27 18:50 19:14 19:37

Navrrin 14:12 14:35 14:58 15:22 15:45 16:08 16:32 16:55 17:18 17:42 18:05 18:28 18:52 19:15 19:38

Campus Alan Turing 14:13 14:37 15:00 15:23 15:47 16:10 16:33 16:57 17:20 17:43 18:07 18:30 18:53 19:17 19:40

Samedi - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 3)

Arrêts C31 C32 C33 C34 C35 C36 C37 C38 C39 C40 C41

Centre Régional de Transport Est 19:33 19:57 20:32 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27 00:02 00:37 01:12

Pivoines 19:35 19:58 20:33 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28 00:03 00:38 01:13

ZAC des Gares 19:36 20:00 20:35 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 00:05 00:40 01:15

Gare de l'Est 19:38 20:01 20:36 21:11 21:46 22:21 22:56 23:31 00:06 00:41 01:16

Pont des Gares 19:40 20:03 20:38 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33 00:08 00:43 01:18

Rambouillet 19:41 20:05 20:40 21:15 21:50 22:25 23:00 23:35 00:10 00:45 01:20

Barthon 19:43 20:06 20:41 21:16 21:51 22:26 23:01 23:36 00:11 00:46 01:21

L'Hermitage 19:44 20:08 20:43 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 00:13 00:48 01:23

Parc de l'Etang 19:46 20:09 20:44 21:19 21:54 22:29 23:04 23:39 00:14 00:49 01:24

Cosmonautes 19:48 20:11 20:46 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41 00:16 00:51 01:26

Montels 19:49 20:12 20:47 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42 00:17 00:52 01:27

Radiguet 19:51 20:14 20:49 21:24 21:59 22:34 23:09 23:44 00:19 00:54 01:29

Lycée Karl Marx 19:52 20:16 20:51 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46 00:21 00:56 01:31

Cambrai 19:54 20:17 20:52 21:27 22:02 22:37 23:12 23:47 00:22 00:57 01:32

Cyprié 19:55 20:19 20:54 21:29 22:04 22:39 23:14 23:49 00:24 00:59 01:34

Mayrine 19:57 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50 00:25 01:00 01:35

Eglise Saint-Ferdinand 19:59 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52 00:27 01:02 01:37

Saint-Guillaume 20:00 20:24 20:59 21:34 22:09 22:44 23:19 23:54 00:29 01:04 01:39

Navrrin 20:02 20:25 21:00 21:35 22:10 22:45 23:20 23:55 00:30 01:05 01:40

Campus Alan Turing 20:03 20:27 21:02 21:37 22:12 22:47 23:22 23:57 00:32 01:07 01:42



LINGO MOBILITÉ Horaires

Dimanche - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Campus Alan Turing 06:30 07:05 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40

Navrrin 06:32 07:07 07:42 08:17 08:52 09:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42

Saint-Guillaume 06:33 07:08 07:43 08:18 08:53 09:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43

Eglise Saint-Ferdinand 06:35 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45

Mayrine 06:36 07:11 07:46 08:21 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46

Cyprié 06:38 07:13 07:48 08:23 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48

Cambrai 06:39 07:14 07:49 08:24 08:59 09:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49

Lycée Karl Marx 06:41 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51

Radiguet 06:43 07:18 07:53 08:28 09:03 09:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53

Montels 06:44 07:19 07:54 08:29 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54

Cosmonautes 06:46 07:21 07:56 08:31 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56

Parc de l'Etang 06:47 07:22 07:57 08:32 09:07 09:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57

L'Hermitage 06:49 07:24 07:59 08:34 09:09 09:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59

Barthon 06:51 07:26 08:01 08:36 09:11 09:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01

Rambouillet 06:52 07:27 08:02 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02

Pont des Gares 06:54 07:29 08:04 08:39 09:14 09:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04

Gare de l'Est 06:55 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05

ZAC des Gares 06:57 07:32 08:07 08:42 09:17 09:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07

Pivoines 06:58 07:33 08:08 08:43 09:18 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08

Centre Régional de Transport Est 07:00 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10

Dimanche - Campus Alan Turing -> Centre Régional de Transport Est (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Campus Alan Turing 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20 19:55 20:30 21:05 21:40 22:15 22:50 23:25

Navrrin 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 20:32 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27

Saint-Guillaume 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58 20:33 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28

Eglise Saint-Ferdinand 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30

Mayrine 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26 20:01 20:36 21:11 21:46 22:21 22:56 23:31

Cyprié 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33

Cambrai 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 20:39 21:14 21:49 22:24 22:59 23:34

Lycée Karl Marx 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:41 21:16 21:51 22:26 23:01 23:36

Radiguet 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 20:43 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38

Montels 15:29 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:19 21:54 22:29 23:04 23:39

Cosmonautes 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:11 20:46 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41

Parc de l'Etang 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 20:12 20:47 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42

L'Hermitage 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 20:14 20:49 21:24 21:59 22:34 23:09 23:44

Barthon 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41 20:16 20:51 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46

Rambouillet 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42 20:17 20:52 21:27 22:02 22:37 23:12 23:47

Pont des Gares 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44 20:19 20:54 21:29 22:04 22:39 23:14 23:49

Gare de l'Est 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50

ZAC des Gares 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:12 19:47 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52

Pivoines 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48 20:23 20:58 21:33 22:08 22:43 23:18 23:53

Centre Régional de Transport Est 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35 22:10 22:45 23:20 23:55



LINGO MOBILITÉ Horaires

Dimanche - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 1)

Arrêts C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

Centre Régional de Transport Est 07:05 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15

Pivoines 07:07 07:42 08:17 08:52 09:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17

ZAC des Gares 07:08 07:43 08:18 08:53 09:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18

Gare de l'Est 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20

Pont des Gares 07:11 07:46 08:21 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21

Rambouillet 07:13 07:48 08:23 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23

Barthon 07:14 07:49 08:24 08:59 09:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24

L'Hermitage 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26

Parc de l'Etang 07:18 07:53 08:28 09:03 09:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28

Cosmonautes 07:19 07:54 08:29 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29

Montels 07:21 07:56 08:31 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31

Radiguet 07:22 07:57 08:32 09:07 09:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32

Lycée Karl Marx 07:24 07:59 08:34 09:09 09:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34

Cambrai 07:26 08:01 08:36 09:11 09:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36

Cyprié 07:27 08:02 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37

Mayrine 07:29 08:04 08:39 09:14 09:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39

Eglise Saint-Ferdinand 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40

Saint-Guillaume 07:32 08:07 08:42 09:17 09:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42

Navrrin 07:33 08:08 08:43 09:18 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43

Campus Alan Turing 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45

Dimanche - Centre Régional de Transport Est -> Campus Alan Turing (Partie 2)

Arrêts C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C28 C29 C30

Centre Régional de Transport Est 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20 19:55 20:30 21:05 21:40 22:15 22:50 23:25 00:00

Pivoines 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 20:32 21:07 21:42 22:17 22:52 23:27 00:02

ZAC des Gares 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58 20:33 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28 00:03

Gare de l'Est 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 00:05

Pont des Gares 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26 20:01 20:36 21:11 21:46 22:21 22:56 23:31 00:06

Rambouillet 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33 00:08

Barthon 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 20:39 21:14 21:49 22:24 22:59 23:34 00:09

L'Hermitage 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31 20:06 20:41 21:16 21:51 22:26 23:01 23:36 00:11

Parc de l'Etang 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 20:43 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 00:13

Cosmonautes 16:04 16:39 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:44 21:19 21:54 22:29 23:04 23:39 00:14

Montels 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:11 20:46 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41 00:16

Radiguet 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 20:12 20:47 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42 00:17

Lycée Karl Marx 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39 20:14 20:49 21:24 21:59 22:34 23:09 23:44 00:19

Cambrai 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41 20:16 20:51 21:26 22:01 22:36 23:11 23:46 00:21

Cyprié 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42 20:17 20:52 21:27 22:02 22:37 23:12 23:47 00:22

Mayrine 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44 20:19 20:54 21:29 22:04 22:39 23:14 23:49 00:24

Eglise Saint-Ferdinand 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50 00:25

Saint-Guillaume 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:12 19:47 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52 00:27

Navrrin 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48 20:23 20:58 21:33 22:08 22:43 23:18 23:53 00:28

Campus Alan Turing 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35 22:10 22:45 23:20 23:55 00:30


